
20,000⼈ 30,000⼈ 45,000⼈

活動時間：2023/04/24∼06/16 
活動對象：彰化縣立國中小1∼9年級師生，縣立高中的國中部師生、
私立精誠高中、文興高中、正德高中的國中部師生

登入【彰化縣_PaGamO素養學習】世界只要你

【 兔⼦搭乘券 】

登入解鎖拼獎勵登入解鎖拼獎勵

5/12前超過 
25,000⼈完成

5/26前超過
35,000⼈完成

【 圖書館 】 
2023寒假最新地形

【 彩⾊地形寶箱 】
？ ？

！ ！

達標
獎勵

18,000 ⼈

人數達標通通有獎

趕快分享給更多人



呼朋引伴登入PaGamO！呼朋引伴登入PaGamO！
趕快分享給你的同學、老師，揪他們一起登入吧！越早登入可以拿到越多虛寶喔～

STEP 1
使用「第三方登入」

STEP 2 
用「教育雲端帳號」


或「縣市帳號」登入平台

STEP 3 
確認課程世界是 

「彰化縣_PaGamO素養學習」

再點選進入遊戲


